744, kopiejek 24. Warunki do libytacyi wraź z wykazem kosztów przejrzeć można
wBiorze Naczelnika Powiatu.Radomskiego. Wzywająp więc mających chęć podjęcia
się tej entrepryzy, aby deklaracje swe na dzień 19/31 Października 1856 rokuprzed
godziną dwunastą zz rana pod adresem Naczelnika Powiatu Radomskiego w następują
cej treści: „Że podejmuję się entrepryzy reparacyi Plebanii i ogrodzenia cmentarza
Kościelnego w Parafii Grabowie w Powiecie Radomskim leżącej, podług wykazu
kosztów za summę rubli srebrem N.